

پرونده قتل پسر شیشه‌ای با یگانی شد

مرد میان‌سال‌ی که پسر معتادش را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، به علت بیماری روی تخت بیمارستان فوت شد.
چندی قبل بود که قاضی سعید احمدیپگی، بازپرس ویژه قتل تهران با تماس مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض از مرگ مرد جوانی با خیر و در محل حاضر شد. جسد متعلق به مردی به نام مجتبی بود که با شلیک گلوله کشته شده بود. پدر مقتول که مردی ویلچرنشین به نام محمد بود، خودش را به عنوان ضارب تسلیم پلیس کرد. او گفت پسرمد مدتی قبل به مصرف شیشه اعتیاد پیدا و زندگی‌مان را تباه کرده بود. او مدام برای تهیه پول مواد به سراغ من و برادرش می‌آمد. هر چه تلاش کردم او را نجات دهم، ثمری نداشت تا اینکه تصمیم به قتل او گرفتم. لحظاتی قبل وقتی وارد خانه شد به او شلیک کردم تا همه را از شر توهمات او خلاص کنم.

بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، محمد بازداشت شد و تحقیقات ادامه پیدا کرد. چندی قبل بود که به علت بیماری از زندان آزاد و راهی بیمارستان شد تا اینکه خبر رسید او روی تخت بیمارستان فوت شده است. بعد از اینکه گزارش فوت ضمیمه پرونده شد، بازپرس سعید احمدیپگی دستور منخومه شدن پرونده را صادر کرد.

سوشا مکانی به دادسرا رفت

سوشا مکانی و نامزدش برای پاسخگویی به سؤالات کارشناسان رسمی دادگستری به دادسرای فرهنگ و رسانه رفتند.
به گزارش «فارس» صبح دیروز سوشا مکانی همراه نامزدش و وکیل خود در دادسرا حاضر شد و به سؤالات کارشناس رسمی دادگستری پاسخ داد. پرونده سوشا مکانی، دروازه‌بان پرسپولیس به دنبال انتشار عکس‌های خصوصی او در فضای مجازی به جریان افتاد.

شرط عجیب برای ازدواج دختر!

مرد افغان وقتی متوجه شد دخترش با پسر مورد علاقه‌اش گریخت است، دست و پای داماد را بشرط موافقت با ازدواج قرار داد.
چندی قبل مردی افغان وارد شعبه نهم دادسرای امور جنایی شد و به بازپرس سهرابی گفت که دو دخترش از خانه قبل خانه را ترک کرده‌اند. او گفت: یکی از دخترانم قصد داشت با پسری به نام بشیر ازدواج کند و گمان می‌کنم این پسر از دخترانم خبر داشته باشد.

بعد از مطرح شدن شکایات، مأموران پلیس آگاهی دست به تحقیق زدند و محل زندگی بشیر را در کهریزک شناسایی و دختران جوان را در خانه او پیدا کردند. یکی از دختران گفت من و خواهرم سه ماه قبل از خانه فرار کردیم. البته من با بشیر ازدواج کرده‌ام و خواهرم هم همراه ما زندگی می‌کند. بعد از آن بود که بشیر و دو دختر افغان به دادسرا منتقل شدند. مرد افغان وقتی مقابل بازپرس قرار گرفت، گفت: من به شرطی بکایتم را از بشیر پس می‌گیرم که او برای دخترم مراسم عروسی بگیرد و مهریه دخترم یک دست و پای بشیر باشد. بعد از ختم جلسه تحقیق بیشتر در این باره ادامه دارد.

میمون‌های بند انگشتی؟!

گونه‌ای از میمون در امریکای لاتین زندگی می‌کند که به خاطر کوچکی جته، به میمون بند انگشتی یا میمون پاکتی مشهور است.



بازداشت شیطان با ارا به سفید

پایبند نبودن به اصول اخلاقی شرایط را برای بروز اعمال مجرمانه فراهم می‌کند

دوستی کرد که قبول نکردم. خواست شماره تماس بدهد که آن راهم قبول نکردم. بعد کنار ساختمانی که کلاس زبان بود، پیاده شدم. ساعتی بعد وقتی از کلاس بیرون آمدم، آن مرد را دیدم که کنار پرشپای سفیدرنگش ایستاده است. خودش را به من رساند و گفت منتظر من مانده تا من را به خانه‌مان برساند. وقتی اصرار کرد، سوار شدم و کیفم را در صندلی عقب گذاشتم. در طول مسیر درخواست دوستی‌اش را تکرار کرد که قبول نکردم. بعد از رسیدن به حوالی خانه‌مان از ماشین پیاده شدم و او به راهش ادامه داد و دور شد. آنجا بود که متوجه شدم در کیفم باز شده است. داخل کیف را که بررسی کردم دیدم دو گوشی تلفن همراهم سرقت شده است. فهمیدم که او در فرصت مناسب گوشی‌ها را سرقت کرده است. کارا آگاهان بعد از بررسی شماره ملی پاشا او را شناسایی و بازداشت کردند. بررسی‌های پلیس اما نشان داد که کارت ملی پاشا دو سال قبل گم شده و یک نفر با اوراق هویتی او دختران را فریب می‌دهد. پاشا گفت اواخر سال ۹۲ بود که کارت ملی‌ام را گم کردم. به ثبت احوال رفتم و کارت المثنی هم گرفتم، اما از آن سال تا حالا پلیس من را یارها به اتهام فریب دختران بازداشت کرده است. هر بار به اداره پلیس می‌روم و مدتی طول می‌کشد تا اثبات کنم من دختران را فریب نداده‌ام. این موضوع باعث آپروریزی برای خانواده‌ام شده است؛ چراکه مدام بین خانه و اداره پلیس در رفت و آمد هستم.

با اطلاعات به دست آمده کارا آگاهان مخفیگاه مرد فریبکار را شناسایی و دوازدهم بهمن ماه او را بازداشت و پرشپای سفیدرنگ شیشه دودی به شماره انتظامی ایران ۳۳۰۳۳۰۳۳ س ۸۴ راهم در محل کشف کردند.مأموران پلیس متوجه شدند که متهم در خانه را طوری طراحی کرده است که با بسته شدن در امکان خارج شدن از آن بدون داشتن کلید وجود ندارد. مأموران پلیس همچنین عکس‌هایی در خانه متهم پیدا کردند که آنها را

پولی را که در جیب داشتم، سرقت کرد. آنها گاز اشک‌آور، باتوم و چاقو داشتند. حالا هم نمی‌دانم باید از چه کسی شکایت کنم.
خادم مسجد هم در شرح ماجرا گفت: وقتی صدای شامجر بلند شد، خودم را به کارواش رساندم که ناگهان یکی از مأموران شهرداری ضربه‌ای به من زد که سرم زخمی شد. من مأموران شهرداری را با لباس فرم و خودروهای که ارم شهرداری داشت، دیدم.

■ **واکنش شهرداری**

اقبال شاکری، رئیس کمیته عمران شورای

شهر تهران در واکنش به این خبر گفت: رفتار

مأموران شهرداری بدون تدبیر بود و قرار

است گروهی حادثه اتفاق افتاده را بررسی

کنند. وی درباره اختلاف موجود به «تسنیم»



پایان یک سقوط ماجراجویانه

پرونده دو دختر ماجراجو که در سقوطی مرگبار به کام مرگ رفته بودند، منخومه اعلام شد.

به گزارش خبرنگار ما شامگاه دوم شهریور ماه بود که جسد دو دختر ۱۵ و ۱۷ ساله در حیاط ساختمان مسکونی حوالی میدان گلبرگ کشف شد. پارچه‌های گره خورده که از پنجره طبقه چهارم تا پنجره دوم آویزان بود، حکایت از این داشت که دو دختر هنگام خارج شدن از پنجرهٔ پارتمان طبقه چهارم تعادل خود را از دست داده و سقوط کرده‌اند. اولین بررسی‌ها حکایت از این داشت که یکی از دخترها در دم فوت شده، اما دومین نفر که علایم حیاتی داشت به سرعت راهی بیمارستان شد. سپس قاضی ایلافی، بازپرس ویژه قتل تحقیقات در این باره را شروع کرد. تحقیقات حکایت از این داشت که پدر و مادر یکی از دختران، ساکنان طبقه چهارم هستند. آنها که تصور می‌کردند دخترشان در اتاق خوابش بوده وقتی از ماجرا باخبر شدند در محل حاضر شدند. پدر این دختر گفت: دختر من ابتدا ساعتی قبل این دختر را به



بازداشت شبانه بیش از ۱۰۰ شرور شهر



فرمانده انتظامی پایتخت از دستگیری شبانه بیش از ۱۰۰ نفر از اوباش در نقاط مختلف تهران خبر داده و گفت: پلیس با هر گونه اخلال در نظم عمومی، قاطعانه برخورد می‌کند.
به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین ساجدی‌نیا در حاشیه اجرای ششمین مرحله از طرح برخورد با مخلان نظم اجتماعی و هنجار شکنان گفت: این طرح به در خواست شهروندان مبنی بر برخورد پلیس با اوباش به اجرا در آمد. وی افزود: با حضور مأموران پلیس‌های تخصصی از جمله پلیس امنیت عمومی، پلیس پیشگیری

و یگان امداد پایتخت بیش از ۱۰۰ نفر از اراذل و اوباش شناسایی و در مخفیگاه‌های خود دستگیر شدند. سردار ساجدی‌نیا گفت: این طرح تا پامداد دیروز ادامه داشت و همه افراد دستگیر شده، متهمان سابقه‌دار و هنجارشکن هستند که شهروندان در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خواهان دستگیری آنها بوده‌اند.

رئیس پلیس پایتخت با هشدار به اوباش شهر گفت: مجرمان باید بدانند که تمام رفتارشان تحت رصد اطلاعاتی پلیس است و در صورت بروز هر گونه مزاحمت برای شهروندان با آنها قاطعانه برخورد خواهد شد. سردار ساجدی‌نیا، به تعامل خوب پلیس و قوه قضائیه در برخورد و مجازات مخلان نظم و امنیت اجتماعی اشاره و تصریح کرد: بر اساس تعامل و نشست‌های انجام شده با دادستانی تهران، تمامی بازداشت‌شدگان در این طرح پس از بازجویی و اعتراف به جرائم‌شان به مرج قضایی معرفی و تحویل داده می‌شوند، خوشبختانه تا کنون احکام خوبی در خصوص متهمان از سوی مقام قضایی صادر شده است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان، ضمن تأکید بر این مسئله که پلیس با هر گونه هنجار شکنی برخورد قاطع و قانونی می‌کند، گفت: طرح‌های امنیت محله محور در روزهای آینده هم ادامه دارد، شهروندان در صورت مشاهده هر گونه مصادیق مجرمانه از سوی اراذل و اوباش و مجرمان، ضمن تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مراتب را با پلیس در میان بگذارند.

قتل مرد میانسال با شلیک گلوله

مرد میانسال در شهرستان دزفول با شلیک گلوله کشته شد.
این حادثه شامگاه شنبه در شهرک بن جعفر دزفول اتفاق افتاد. اعضای خانواده مرد ۵۵ ساله گفتند وقتی رنگ خانه را زدند، مقتول مقابل در رفت تا اینکه با نشیدن صدای گلوله از ماجرا با خبر شدند. پیکر نیمه‌جان مرد میانسال به بیمارستان منتقل شد ولی تلاش‌های پزشکان برای نجات وی ثمر نداشت و او تسلیم مرگ شد. تلاش‌های پلیس برای شناسایی عامل یا عاملان حادثه در جریان است.

خرابی لوله دودکش آبگرمکن جان ۲ جوان را گرفت

نقص در دودکش آبگرمکن دیواری بسته بودن منافذ هوا مرگ خاموش دو مرد جوان را رقم زد.
این حادثه شامگاه شنبه در طبقه اول ساختمانی چهار طبقه در خیابان ۲۹ جهان‌آرا رقم خورد. آتش‌نشانان ایستگاه ۱۰۸ که با تماس همسایه‌ها از ماجرا با خبر شده بودند، بعد از گذشودن در خانه، اجساد دو مرد ۲۷ و ۲۸ ساله را کشف کردند. فریبرز رضا تاجی، افسر آتش‌نشانی تهران علت حادثه را روشن بودن وسایل گرمایشی به مدت طولانی، بسته بودن منافذ ورود و خروج هوا و نقص در دودکش خروجی آبگرمکن دیواری اعلام کرد.

مقلد شیطان محاکمه شد

مردی که متهم است در پوشش مسافربر به دختران تعرض می‌کرد، روز گذشته محاکمه شد.

متهم ۲۵ ساله که مهدی نام دارد، بعد از طرح شکایت‌های مشابه دختران در غرب تهران بازداشت شد. تحقیقات حکایت از این داشت که مهدی سسوار بر خودروی پراید هاچ‌بک سفیدرنگ در پوشش مسافربر به دختران تعرض و اموالشان را سرقت می‌کرد. جلسه رسیدگی به پرونده در شعبه هشتم دادگاه کیفری شماره یک استان تهران به ریاست قاضی اصغرزاده برگزار شد.

دو نفر از چهار شاکی پرونده در جلسه محاکمه حاضر شدند و در جلسه غیرعلنی ماجرای سیاه را برای دادگاه شرح دادند. قاضی اصغرزاده به خبرنگار ما گفت: شاکیان برای طرح شکایت علیه این مرد می‌توانند به شعبه هشتم دادگاه کیفری شماره یک یا اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.